2025 年３月 19 日

各 位
上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

税制適格ストック・オプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

当社は、2025年３月13日開催の取締役会において、会社法第236条、第238条ならびに第239条

の規定に基づき、以下の要領により、当社取締役（社外取締役含む）及び従業員に対し、ストッ

ク・オプションとして新株予約権（以下、「本新株予約権」という。）を発行すること、ならび

に本新株予約権の募集事項の決定を当社取締役会に委任することの承認を求める議案を、2025年

４月24日開催予定の当社定時株主総会に付議することを決議しておりましたが、本日開催の取締

役会で当該新株予約権の発行を中止することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行を中止する理由

当社 2025年１月期の業績を踏まえ、当社取締役に対しては経営責任を明確にするため、また

従業員に対しては業績回復時に再検討するという方針に決定するに至りました。

２．発行を中止する新株予約権の概要

(１) 取締役会決議日

2025年３月 13日

(２) 新株予約権の数

11,500個（上限）

(３) 新株予約権の割当対象者

当社取締役 5名並びに当社従業員 28名

(４) 新株予約権の議案を取り下げる株主総会日

2025年４月 24日

以上